__48. 3 He-n.-III, Oxford, St. Hillary's dav IIB Jan., t2tgl .

Hen. son of Clement pet., and the "prior i,t" O"rU"*t;;;] l
32 acres in Mone and threo virgates in TnvNrorn ; an assise
ofrmort_d,'ancestor; H. quitclaimed to the prior and received.
4| marks.

49. Hoc est finalis concordia facta in curia d.omini resis
apud Westm' in octab' sancti Michaelis anno reeni relis
4enrici fitii lsgis Iohannis quarto fOct., L2201 inter"Aliciim
Clomont petentem of Iordanum Ie Butyler- tenentem, et
postmodum recordata et concessa in eadem curia in o"t*b,
sancti Michaelis anno regni oiusdem domini regis uicesimo
oct'auo lOcb., 1244) cor&rrr Roberto de Lexintone] Rogero do

I
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Thurkolby, Iollano de Neville et Gilberto de Prestone iustic'
et aliis ddmini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter eandem
Aliciam et Iohannem de Dunhoued et Gristianam uxorem eius
filiam et heredem predicti lordani, de feodo duorum militum
cum pert. in Nmurbrn et in Boorcorn et de undggiq uirgatis
teme cum pert. WnornsroNn ; unde placitum fuit inter eos
in eadem curia, scilicet quod predicta Alicia remisit et quietum
clamauit de se et heredibus suis predicto Iordano et heredibus
suis totum ius et clamium quod habuit in predictis feodis
duorum militum cum pert. in perpetuum. Et preterea eadem
Alicia remisit, et quietum clamauit de se et heredibus suis
predicto Iordano et heredibus suis totum ius et clamiqts_glod
habuit in superplusio totius terre cum pert. que fuit Willelmi
Clement patrls ipsius Alicie et Dionisie matris sue in perpetuum,
exceptis predictis undecim uirgatis terre et uiginti acris terre
cum- pertinentiis in Neutone quas ead,eur Alicia habuit ex
concessione predicti Iordani. Et pro hac remissione, quieta
clamancia, fine et concordia idem Iordanus concessit predicto
Alicie predictas undocim uirgatas et uiginti actas tcrre cum
pert.; habendas et tenendas eidem Alicie of heredibus suis
iie predicto Iordano et heredibus suis in perpetuum, faciendo
inde omnia seruicia que ad predictam terram portinent. Et
preterea idem Iordanus dedit predicte Alicie quatuor m&rcas
argenti.

50. 4 Hen. III, Westm', a fortnight after St. Hillary
127 Jan., L2201; brother Hugo de Alneto, prior of tho Hospital
of Jerusalem in England, pet., and Rad. de Wicham deforc' ;

the ad.vowson of the church of Dnrsrorn ; a plea; R,. recog-
nised that it was the right of the prior and his house of the
hospital, of the gift of B,'s ancestors. The prior and other
brefhren received- him and his heirs in all alms and orisons
which shall be in the house of the hospital of Jerusalem.l